
ZARZĄDZENIE NR 41.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

Zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Wieniawa nr 50.2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r., w sprawie zasad 
przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej, dostarczania odzieży roboczej, środków 

higieny osobistej i napojów oraz wypłaty ekwiwalentu za odzież roboczą. 

Na podstawie art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378)  i art. 3, art. 2376 – 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1320) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. 
w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów (Dz.U. z 1996 r. Nr 60, poz. 279), oraz Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa 
i higieny pracy ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650, ze zm.),zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 50 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie 
zasad  przydzielania pracownikom środków ochrony indywidualnej, dostarczania odzieży roboczej, środków 
higieny osobistej i napojów oraz wypłaty ekwiwalentu za odzież roboczą: Tabela norm przydziału środków 
ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego w pozycji oznaczenie wynikające ze struktury Urzędu 
określenie stanowiska pracy po stanowisku: sprzątaczka dodaje się stanowisko: robotnik gospodarczy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB9CF5BB-BF61-482D-BE0D-B1BAF8D532BC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-04-07T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




